
Wijziging legestabel van de Verordening op de heffing en invordering van

leges 2020

Nummer 515301/516801

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 april 2020;

Gelet op artikel 229 van de Gemeentewet;

 
 

 

BESLUIT:

De legestabel behorende bij de “Verordening op de heffing en invordering van leges 2020”,

vastgesteld bij raadsbesluit van 10 december 2019 en voor het laatst gewijzigd bij besluit van

het college van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020, thans als volgt te wijzigen:

 

Opnemen in de tabel onder Titel 1 Algemene dienstverlening, onder Hoofdstuk 1 Burgerlijke

stand, de volgende regels:

1.1.2 Op eenmalig aangewezen locatie buiten het gemeentehuis

1.1.2.1 Op maandag t/m zaterdag tussen 09.00 en 17.00 uur € 301,75

1.1.2.2 Op zondag of daarmee gelijkgestelde dagen, indien de abs/babs medewerking verleent

en indien is aangetoond dat een andere dag onmogelijk is € 1.007,60

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de

raad van 14 juli 2020

de griffier, de voorzitter,

Nr. 210000

GEMEENTEBLAD 17 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Renswoude

Gemeenteblad 2020 nr. 210000 17 augustus 20201


